Scheda prodotto
Caratteristiche
LGY116013
Morsettiera unipolare 160A 13 fori
Principale
Gamma Linergy
Nome del prodotto Linergy DS
Tipo di prodotto o componente Blocco di distribuzione
Complementare
Supporto per montaggio Guida DIN
Compatibilità gamma Prisma - G
Prisma - P
Pragma
Prisma - -
Prisma - -
Spacial
Kaedra
TeSys
Compatibilità prodotto Contenitori Spacial
Numero di poli 1P
Partenze blocco distribuzione 13 fori
Tensione nominale di impiego [Ue] 230 V CA (fase/neutro)
440 V CA (fase/fase)
Tensione nominale di isolamento [Ui] 500 V CA
Tensione nominale di tenuta ad impulso [Uimp] 8 kV
Corrente nominale di impiego [Ie] 160 A a 40 °C
Corrente nominale ammissibile di breve durata [Icw] 8.4 kA 1 s
Corrente nominale di picco ammissibile [Ipk] 36 kA
Connessioni - morsetti Alimentazione : morsetto a vite, 2x 25...70 mm² (rigido)
Alimentazione : morsetto a vite, 2x 16...50 mm² (flessibile) con estremità cavo
Distribuzione : morsetto a vite, 3x 2,5...25 mm² (rigido)
Distribuzione : morsetto a vite, 3x 1,5...16 mm² (flessibile) con estremità cavo
Distribuzione : morsetto a vite, 8x 1,5...16 mm² (rigido)
Distribuzione : morsetto a vite, 8x 1,5...10 mm² (flessibile) con estremità cavo
Coppia di serraggio Distribuzione : Ø7.5 mm, 2 Nm con piatto cacciavite
Distribuzione : Ø7.5 mm, 2 Nm con PZ2 cacciavite
Distribuzione : Ø5.8 mm, 2 Nm con piatto cacciavite
Distribuzione : Ø5.8 mm, 2 Nm con PZ2 cacciavite
Alimentazione : Ø12 mm, 9 Nm con piatto cacciavite
Alimentazione : Ø12 mm, 9 Nm con PZ2 cacciavite
Passi 9 mm 4
Altezza 85 mm
Larghezza 36 mm
Profondità 50,5 mm
Peso prodotto 0,168 kg
Colore Bianco RAL 9003
Ambiente
grado di inquinamento 3
categoria di sovratensione III
resistenza dielettrica 2500 V
norme di riferimento EN/IEC 60947-7-1
Le
 in
fo
rm
az
io
ni
 fo
rn
ite
 in
 q
ue
st
o
do
cu
m
en
to
 c
on
te
ng
on
o
de
sc
riz
io
ni
 g
en
er
al
i e
/o
 c
ar
at
te
ris
tic
he
 te
cn
ic
he
 d
el
le
 p
re
st
az
io
ni
 d
ei
 p
ro
do
tti
 in
 e
ss
o
rip
or
ta
ti
Q
ue
st
a
do
cu
m
en
ta
zi
on
e
no
n
è
da
 in
te
ne
de
rs
i c
om
e
es
au
st
iv
a
e
no
n
de
ve
 e
ss
er
e
us
at
a
pe
r d
et
er
m
in
ar
e
l'id
on
ei
tà
 o
 l'
af
fid
ab
ili
tà
 d
i q
ue
st
i p
ro
do
tti
 p
er
 a
pp
lic
az
io
ni
 s
pe
ci
fic
he
 d
el
l'u
te
nt
e.
E
' d
ov
er
e
di
 o
gn
i u
te
nt
e
o
in
te
gr
at
or
e
es
eg
ui
re
 la
 c
or
re
tta
 e
 c
om
pl
et
a
an
al
is
i d
ei
 ri
sc
hi
, v
al
ut
az
io
ne
 e
 c
ol
la
ud
o
de
i p
ro
do
tti
 p
er
 q
ua
nt
o
rig
ua
rd
a
la
 s
pe
ci
fic
a
ap
pl
ic
az
io
ne
 o
 u
so
.
N
é
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 S
.p
.A
. n
é
al
cu
na
 d
el
le
 s
ue
 a
ffi
lia
te
 o
 c
on
so
ci
at
e,
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
rit
en
ut
i r
es
po
ns
ab
ili
 p
er
 l'
us
o
im
pr
op
rio
 d
el
le
 in
fo
rm
az
io
ni
 c
on
te
nu
te
 n
el
 p
re
se
nt
e
do
cu
m
en
to
.
1 / 2
EN/IEC 61439-1
temperatura ambiente di funzionamento -25...55°C
Sostenibilità dell'offerta
Stato sostenibilità offerta Prodotto non Green Premium
RoHS (codice data: aass) Conforme - da 1250 - dichiarazione di conformità Schneider Electric
2 / 2